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Filial

 0341  BUNGE SANTOS



Período de Entrega

 10/10/2025 a 14/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000070  9999

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 183,680

 183,680

14/10/2025

 3.01.01.310.01

 SANITIZANTE EM PO VERD KIM - CX 05KG

 CX



Solicitação

 0000000072  9999

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



70,000

 36,400

 0,520

14/10/2025

 3.01.02.110.01

 ESPONJA DUPLA FACE - UN

 UN



Solicitação

 0000000073  9999

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 160,620

 160,620

14/10/2025

 3.01.01.341.01

 DECAPANTE PLURAL CL CX 10 LITROS

 CX



Solicitação

 0000000074  9999

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 183,720

 183,720

14/10/2025

 3.01.01.060.06

 DESINCRUSTANTE  FORTE(KIMBRA) - BB 2x5LT

 BB



Total

 564,420
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