Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 10/10/2025 14:40:21

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0341 BUNGE SANTOS **Período de Entrega** 10/10/2025 a 14/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000070 9999 Data 10/10/2025 Descrição AUT	OMÁTICA - Extra	a Destino		_
14/10/2025	3.01.01.310.01 SANITIZANTE EM PO VERD KIM - CX 05	KG CX	1,000	183,680	183,680
Solicitação	0000000072 9999 Data 10/10/2025 Descrição AUT	OMÁTICA - Extra	a Destino		_
14/10/2025	3.01.02.110.01 ESPONJA DUPLA FACE - UN	UN	70,000	36,400	0,520
Solicitação	0000000073 9999 Data 10/10/2025 Descrição AUT	OMÁTICA - Extra	a Destino		_
14/10/2025	3.01.01.341.01 DECAPANTE PLURAL CL CX 10 LITROS	S CX	1,000	160,620	160,620
Solicitação	0000000074 9999 Data 10/10/2025 Descrição AUT	OMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	3.01.01.060.06 DESINCRUSTANTE FORTE(KIMBRA) -	BB 2x5LT BB	1,000	183,720	183,720
			Total	564,420	